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План-гдафйк доставки лиц старше 65 лет, проживающих в 
сельской местности в БУЗОО «Русско-Полянская ЦРБ» 

для прохождения диспансеризации и проведения вакцинации
против COVID-19 на 2021 год.

№
п/п

Наименование 
населенного 

пункта муниципального 
образования

Дата
доставки

Медицинский 
работник 

ответственный за 
сбор граждан и 
сопровождение

Номер телефона 
медработника

1 д. Степановка 24.02.2021 Бабенко Т.И. 8-962-053-45-90
2 д. Тогунас 02.03.202Г Квачахия М.В. 8-908-798-02-29
3 д. Степное 04.03.2021 Борисова В.А. 8-908-104-64-49
4 а. Бузан,,д.Озерное 11.03.2021 » Тюрина А.В. 8-962-033-02-56
5 д. Бессарабка 16.03.2021;; Канарейкина Н.Г. 8-923-677-73-38
6 д. Логуновка 18.03.202! Борисова В.А. 8-908-104-64-49
7 д. Жуковка 23.03.2021 Кутасонова О.В. 8-950-338-14-91
8 д. Черноусовка 25.03.2021 Канарейкина Н.Г. 8-923-677-73-38
9 д. Ротовка 30.03.2021 Неязбекова А.Т. 8-904-825-81-03
10 д. Андриановка 01.04.2021 Квачахия М.В. 8-908-798-02-29
11 д. Розовка 13.04.2021 Неязбекова А.Т. 8-904-825-81-03
12 д. Пограничное 15.04.2021 Тюрина А.В. 8-962-033-02-56
13 д. Волотовка 20.04.2021 Погасян О.И. 8-953-393-93-03
14 а. Бас-Агаш 22.04.2021 Иманкулова А.Т. 8-904-323-61-67
15 С. Бологое 27.04.2021 Погасян О.И. 8-953-393-93-03
16 с. Цветочное 29.04.2021 Стукачева С.А. 8-968-101-68-32
17 с. Новосанжаровка 06.05.2021 Кутасонова О.В. 8-950-338-14-91
18 с. Добровбльск 13.05.2021 Чикунова Р.Г. 8-904-825-00-97
19 с. Целинное 18.05.2021 Зайцева Ж.Н. 8-953-391-62-07
20 с. Апабота 20.05.2021 Тюрина А.В. 8-962-033-02-56
21 с. Калинино 25.05.2021 Канарейкина Н.Г. 8-923-677-73-38
22 с. Сибирское 27.05.2021 Ларионова Е.Ф. 8-950-955-22-60
23 с. Хлебодаровка 01.06.2021 Айткожина К.А. 8-904-822-09-81
24 д. Степановка 08.06.2021 Бабенко Т.И. 8-962-053-45-90
25 д. Тогунас 1J.06.2021 Квачахия М.В. 8-908-798-02-29
26 д. Ротовка 22.06.2021 Неязбекова А.Т. 8-904-825-81-03
27 ■д. Андриановка 29.06.2021 Квачахия М.В. 8-908-798-02-29
28 д. Розовка 06.07.2021- Неязбекова А.Т. 8-904-825-81-03
29 д. Пограничное 13.07.2021 Тюрина А.В. 8-962-033-02-56



30 д. Волотовка 20.07.2021 Погасян О.И. 8-953-393-93-03
31 а. Бас-Агаш 27.07.2021 Иманкулова А.Т, 8-904-323-61-67
32 С. Бологое 03.08.2021 Погасян О.И. 8-953-393-93-03
33 с. Цветочное 10.08.2021 Стукачева С.А. 8-968-101-68-32
34 с. Новосанжаровка 17.08.2021 Кутасонова О.В. 8-950-338-14-91
35 с. Добровольск 25.08.2021 Чикунова Р.Г. 8-904-825-00-97
36 с. Целинное 31.08.2021 Зайцева Ж.Н. 8-953-391-62-07
37 с. Алабота 07.09.2021 Тюрина А.В. 8-962-033-02-56
38 с. Калинино 14.09.2021 Канарейкина Н.Г. 8-923-677-73-38
39 с. Сибирское 21.09.2021 Ларионова Е.Ф. 8-950-955-22-60
40 с. Хлебодаровка 28.09.2021 Айткожина К.А. 8-904-822-09-81
41 д. Степное 05.10.20#: Борисова В.А. 8-908-104-64-49
42 а. Бузан,,д.Озерное 12.10.202,1 Тюрина А.В. 8-962-033-02-56
43 д. Бессарабка 19.1О.20Щ- Канарейкина Н.Г. 8-923-677-73-38
44 д. Логуновка 26.10.2024-. Борисова В.А. 8-908-104-64-49

j 45 д. Жуков ка 02.11.202*1 'Кутасонова О.В. 8-950-338-14-91
46 д. Черноусовка 09.11.2021 -Канарейкина Н.Г. 8-923-677-73-38
47 с. Цветочное 16.11,2021: Стукачева С.А. 8-968-101-68-32
48 с. Новосанжаровка 23.11.202-1 .... Кутасонова О.В. 8-950-338-14-91
49 с. Добровольск 30.11.2021 Чикунова Р.Г. 8-904-825-00-97
50 с. Целинное 07.12.2021 Зайцева Ж.Н. 8-953-391-62-07
51 с. Алабота 09.12.2021 Тюрина А.В. 8-962-033-02-56
52 с. Калинино 14.12.2021 Канарейкина Н.Г. 8-923-677-73-38
53 с. Сибирское 16.12.2021 Ларионова Е.Ф. 8-950-955-22-60


